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Ne baz€ te dispozitave t€ nenit 13, nenit 5g, shkronja fl dhe t6 nenit gz,.paragrafr62.2 t€ Ligjit nr'

03/L - 040, per vetdqeverisje lokale ("Gazeta zyrtate e Reputllikes sd Kosov€s"' me 28/04'

qershor 2008), nenit 52, shkronja f), nenit 53 dhe nenit 57,.-p'aragr":,u7,:t€ Statutit te Komun€s

se prishtin€s, 01. nr. 110 - 3g1., t6 dt,25.02.'201,0,Kryetari i Komun€s s€'prishtin€s merr k€t6

V E N D I M

PEN NUERIMIN E DREJTORIT TE DREJTORISE SE KADASTRIT

Nora Kelmendi, emorohet n€ pozit€n e drejtores te Drejt-orise s€ Kadastrit t6 Komun€s sd

Prishtinds nga data 21'.72.2017.

E em€ruara do t6 udh€heqE dhe menaxhoj€ Drejtorinii* n€ perputhje me udhezimet e

Kryetarit td Komun€s, ligje[ dhe rregulloret komunale ne fuqi'

E em€ruara do t'i raportojo rregullisht Kryetarit te Komun€s per procesin e

vendimmarrjes dhe funksionimin e Drejtoris€ q€ udh€heq'

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ diten e nenshkrimit te tij'

I DOREZOHET:
- Te em€ruar€s;
- Dreitoris€ s€ Financave;
- NjEsis€ s€ Personelit;
- Qendr€s P€r shdrbime me qYtetar;
- Ne dosje.
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